                                                                                     数据单 603035 1/9
久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
2021-07
表面安装温度开关,ATH-SW 系列
防护等级 IP65,单系统和双系统

(1)=螺纹连接 M20x1.5
(1)=螺纹连接 M20x1.5
                                                                                     数据单 603035 7/9
久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
2021-07
选型说明
表面安装温度开关, ATH.-SW
选型代码
(1) 基本型
603035 表面安装温度开关,ATH.-SW
(2) 基本型扩展
0002 ATH.-SW-2 温度监视器 TW
0020 ATH.-SW-20 安全型温度监视器 STW(STB)
0070 ATH.-SW-70 安全型温度限值器 STB
0202 ATH.-SW-22 温度监视器 / 温度监视器 (TW/TW)
0220 ATH.-SW-220 温度监视器 / 安全型温度监视器
(TW/STW(STB))
0270 ATH.-SW-270 温度监视器 / 安全型温度限值器
(TW/STB)
2020 ATH.-SW-2020   安全型温度监视器 / 安全型温度限值器
(STW(STB)/STW(STB))
2070 ATH.-SW-2070   安全型温度监视器 / 安全型温度限值器
(STW(STB)/STB)
7070 ATH.-SW-7070   安全型温度限值器 / 安全型温度限值器
(STB/STB)
(3) 结构
1 ATHs-SW-.... 带护套
2 ATHf-SW-.... 毛细管温包